
UCHWAŁA NR XXXVII/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przy plaży POSTiW                   
i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378)  w zw. art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 624, 
poz. 784) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przy plaży 
POSTiW. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Centrum Sportu i Rekreacji            
w Augustowie. 

3. Szczegółową lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w ust. 2, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przy plaży 
POSTiW, obejmujący okres od 17 lipca 2021 r. do 15 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E5679-2FD9-44FD-A673-F4326973EF91. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/386/2021 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

OPIS LOKALIZACJI KĄPIELISKA 

Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli przy plaży POSTiW zlokalizowane jest wzdłuż linii 

brzegowej stanowiącej część działek o numerach ewidencyjnych Dz. nr 4959 obręb 2 o długości linii brzegowej 

60 m. Współrzędne geograficzne wyznaczające obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

strona prawa  N: 53.8546763 E: 22.98997737 

                       N: 53.85424615 E: 22.99033468, 

strona lewa     N: 53.85447052 E: 22.9891909 

                       N: 53.85405089 E: 22.98954922. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E5679-2FD9-44FD-A673-F4326973EF91. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/386/2021 
Data dokumentu 2021-06-29 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przy 

plaży POSTiW                   i określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca 
Identyfikator dokumentu 0B1E5679-2FD9-44FD-A673-F4326973EF91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-468924327 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2021 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E5679-2FD9-44FD-A673-F4326973EF91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

